
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  SG Anrath-K… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 8 10 13 2

25

2
17

4
21

5
22

6
24

7
25

16 Auszeit

16:15
22:21

Ende
15:32 B  SG Geldern R

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 1 6 8

2224
10:14
21:24

╳

15
4
16

5
18

6
21

7
22

10 Auszeit

10:12
10:15

S
A
T
Z

2

Start
15:35 B  SG Geldern S

I II III IV V VI Punkte
3 9 24 1 6 8

2511
10:9

2
25

4 8 10 11 15 Auszeit

10:8

Ende
15:55 A  SG Anrath-K… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 8 5 12 2

139 10 13
13:21 13:2213:18

╳

13
1 2 4 11 12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58 B  SG Geldern S

I II III IV V VI Punkte
3 9 24 11 6 8

8

4 Auszeit

Ende
16:08 A  SG Anrath-K… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 8 10 13 2

26
2:10

╳ 1 2 Auszeit

0:4
2:14

Wechsel
8:1 B  SG Geldern S

I II III IV V VI Punkte
3 9 24 11 6 8

15

 9 15 Auszeit

Bezirksliga 4 mU18
Männer

A  SG Anrath-Kempen II vs. SG Geldern B
Spiel 54 05.02.2023 14:30 Uhr

Realschule am Westwall
47608 Geldern 
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A  SG Anrath-K… 10/14
2 Link, Luis X
5 Kydyrbekov, Bakdeelet X
6 Reich, Robin X
7 Szkolka, Konrad X
8 Domingo, Ivanilson X
9 Wohlrab, Tobias X

10 Schommer, Jannis X
11 Krampe, Maximilian X
12 Baas, Julian X
13 Kamps, Henri X
A  Libero
A  Offizielle
T Bischof, Timo

C

B  SG Geldern 8/14
1 Deselaers, Samuel X
3 Link, Mathias X
4 Burau, Benedikt X
6 Tiemer, Florian X
8 Eckert, Finn X
9 Müller, Noah X

11 Flüggen, Michel X
24 Kolmans, Magnus X
B  Libero
B  Offizielle
T Flüggen, Norbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG Anrath-K… SG Geldern B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 62 22 0 2 2
0 3 0 13 2 20 25 1 1 1
2 1 0 2 3 10 15 1 0 0
4 4 1 40 92 62 2 3 3
Start: 14:30 Ende: 16:08 Dauer: 1:38

Sieger: SG Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gregor, Till 1
2 Reinhold, Justus 2

Schreiber 3
Schr. Fechner, Milan 4

Assist. Fechner, Max
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